
 
 
 
 

 
 

Calle 34 No. 19-46 oficinas  507 – 508 Norte Centro Internacional de Negocios La Triada, 

Teléfonos: 6422168 – 6525122, celular: 3163686689 

Mail: consultores.juridicos@oscal.net 

Bucaramanga 

 

 

 

Señores 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE AGUACHICA 

E.S.D. 

 

REFERENCIA.PROCESO EJECUTIVO. 

RADICACION. 2.018- 656 

DEMANDANTE.BANCOLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: LUIS QUINTERO PALLARES. 

 

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES, mayor de edad, de esta vecindad, identificado 

como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado de la parte 

demandante, me permito allegar liquidación de crédito de acuerdo a lo solicitado en 

providencia del 03 de octubre de 2022, para el respectivo trámite. 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES 

C.C.91.259.333 DE BUCARAMANGA 

T.P. 64.638 DEL C.S.JT. 
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PAGARE A No. 29700090118

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACIO

N

No. 

DIAS

INTERE

SES 

ANUAL

% 

MORA 

ANUAL

% 

EFECTIV

O 

NOMINAL

% 

MORA 

MENSU

AL

INTERES 

MORA DIARIO
TOTAL ABONOS

INT. 

ACUMULADOS

$7.522.746

$ 10.000.000 4-sep-20 30-sep-20 26 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% 0,0682284% $ 177.394 $ 7.700.140

$ 10.000.000 1-oct-20 31-oct-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% 0,0673603% $ 202.081 $ 7.902.221

$ 10.000.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% 0,0665233% $ 199.570 $ 8.101.790

$ 10.000.000 1-dic-20 31-dic-20 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 0,0652466% $ 195.740 $ 8.297.530

$ 10.000.000 1-ene-21 31-ene-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% 0,0647749% $ 194.325 $ 8.491.855

$ 10.000.000 1-feb-21 28-feb-21 30 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% 0,0655158% $ 196.547 $ 8.688.403

$ 10.000.000 1-mar-21 30-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% 0,0650782% $ 195.235 $ 8.883.637

$ 10.000.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 0,0647412% $ 194.224 $ 9.077.861

$ 10.000.000 1-may-21 31-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 0,0644376% $ 193.313 $ 9.271.174

$ 10.000.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 0,0644038% $ 193.211 $ 9.464.385

$ 10.000.000 1-jul-21 30-jul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 0,0643025% $ 192.908 $ 9.657.293

$ 10.000.000 1-ago-21 31-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 0,0645051% $ 193.515 $ 9.850.808

$ 10.000.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 0,0643363% $ 193.009 $ 10.043.817

$ 10.000.000 1-oct-21 31-oct-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 0,0639647% $ 191.894 $ 10.235.711

$ 10.000.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 0,0646063% $ 193.819 $ 10.429.530

$ 10.000.000 1-dic-21 31-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 0,0652466% $ 195.740 $ 10.625.270

$ 10.000.000 1-ene-22 30-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 0,0659192% $ 197.758 $ 10.823.027

$ 10.000.000 1-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 0,0680616% $ 204.185 $ 11.027.212

$ 10.000.000 1-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 0,0686282% $ 205.885 $ 11.233.097

$ 10.000.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 0,0705536% $ 211.661 $ 11.444.758

$ 10.000.000 1-may-22 31-may-22 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 0,0727300% $ 218.190 $ 11.662.948

$ 10.000.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 0,0749891% $ 224.967 $ 11.887.915

$ 10.000.000 1-jul-22 30-jul-22 30 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 0,0778466% $ 233.540 $ 12.121.455

$ 10.000.000 1-ago-22 31-ago-22 30 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 0,0808381% $ 242.514 $ 12.363.969

$ 10.000.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 0,0849405% $ 254.822 $ 12.618.791

$ 10.000.000 1-oct-22 31-oct-22 30 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 0,0884276% $ 265.283 $ 12.884.074

VALOR CAPITAL $10.000.000

INTERESES DE MORA $ 12.884.074

$22.884.074

PAGARE B No.2970090117
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$15.281.333

$ 20.142.006 4-sep-20 30-sep-20 26 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% 0,0682284% $ 357.307 $ 15.638.640

$ 20.142.006 1-oct-20 31-oct-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% 0,0673603% $ 407.031 $ 16.045.671

$ 20.142.006 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% 0,0665233% $ 401.974 $ 16.447.645

$ 20.142.006 1-dic-20 31-dic-20 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 0,0652466% $ 394.259 $ 16.841.904

$ 20.142.006 1-ene-21 31-ene-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% 0,0647749% $ 391.409 $ 17.233.313

$ 20.142.006 1-feb-21 28-feb-21 30 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% 0,0655158% $ 395.886 $ 17.629.199

$ 20.142.006 1-mar-21 30-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% 0,0650782% $ 393.242 $ 18.022.441

$ 20.142.006 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 0,0647412% $ 391.205 $ 18.413.646

$ 20.142.006 1-may-21 31-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 0,0644376% $ 389.371 $ 18.803.017

$ 20.142.006 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 0,0644038% $ 389.167 $ 19.192.184

$ 20.142.006 1-jul-21 30-jul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 0,0643025% $ 388.555 $ 19.580.738

$ 20.142.006 1-ago-21 31-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 0,0645051% $ 389.779 $ 19.970.517

$ 20.142.006 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 0,0643363% $ 388.759 $ 20.359.276

$ 20.142.006 1-oct-21 31-oct-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 0,0639647% $ 386.513 $ 20.745.789

$ 20.142.006 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 0,0646063% $ 390.390 $ 21.136.179

$ 20.142.006 1-dic-21 30-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 0,0652466% $ 394.259 $ 21.530.438

$ 20.142.006 1-ene-22 30-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 0,0659192% $ 398.323 $ 21.928.762

$ 20.142.006 1-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 0,0680616% $ 411.269 $ 22.340.031

$ 20.142.006 1-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 0,0686282% $ 414.693 $ 22.754.724

INTERESES DE MORA

INTERESES DE MORA

VALOR TOTAL DE LA LIQUIDACION 

INTERESES DE PLAZO Y DE MORA QUE VIENEN

INTERESES DE PLAZO Y DE MORA QUE VIENEN



$ 20.142.006 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 0,0705536% $ 426.327 $ 23.181.051

$ 20.142.006 1-may-22 31-may-22 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 0,0727300% $ 439.478 $ 23.620.530

$ 20.142.006 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 0,0749891% $ 453.129 $ 24.073.659

$ 20.142.006 1-jul-22 30-jul-22 30 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 0,0778466% $ 470.396 $ 24.544.055

$ 20.142.006 1-ago-22 31-ago-22 30 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 0,0808381% $ 488.473 $ 25.032.528

$ 20.142.006 1-ene-22 30-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 0,0659192% $ 398.323 $ 25.430.851

$ 20.142.006 1-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 0,0680616% $ 411.269 $ 25.842.121

$ 20.142.006 1-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 0,0686282% $ 414.693 $ 26.256.814

$ 20.142.006 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 0,0705536% $ 426.327 $ 26.683.141

$ 20.142.006 1-may-22 31-may-22 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 0,0727300% $ 439.478 $ 27.122.620

$ 20.142.006 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 0,0749891% $ 453.129 $ 27.575.749

$ 20.142.006 1-jul-22 30-jul-22 30 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 0,0778466% $ 470.396 $ 28.046.145

$ 20.142.006 1-ago-22 31-ago-22 30 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 0,0808381% $ 488.473 $ 28.534.618

$ 20.142.006 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 0,0849405% $ 513.262 $ 29.047.880

$ 20.142.006 1-oct-22 31-oct-22 30 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 0,0884276% $ 534.333 $ 29.582.212

VALOR CAPITAL $20.142.006

INTERESES DE MORA $ 29.582.212

$49.724.218VALOR TOTAL DE LA LIQUIDACION 


